
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л »  февраля 2025 года №
с.Улёты

О признании утратившими силу некоторых постановлений

На основании протеста прокурора Улётовского района 
Забайкальского края от 31.01.2025 №07-21б-2025/ПрдпЗ 1-25-20760001 на 
постановление администрации сельского поселения «Улетовское» от
04.06.2012 №58 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или 
расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, 
нуждающимися в улучшении жилищных условий» в соответствии с 
Положением об администрации Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, утвержденным решением Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в целях 
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, администрация Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения «Улетовское» 

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
04.06.2012 № 58 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «заключение, изменение или 
расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, 
нуждающимися в улучшении жилищных условий»;

- постановление администрации сельского поселения «Улётовское» 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
31.05.2023 № 48а «О внесении изменения в постановление № 58 от
04.06.2012 года «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «заключение, изменение или 
расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, 
нуждающимися в улучшении жилищных условий».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети



«Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в 
разделе «деятельность» - муниципальные услуги, регламенты»- 
«АДМИНИСТРАТИВНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ» - Ь«рз://и1е1оу.75.ги.

Глава Улётовского муниципаль 
округа Забайкальского края А.И. Синкевич


